

## **Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü Arasında Z-Kütüphaneler İçin “Etkileşimli Tahta ve İnternet Altyapısı” Sağlanmasına Dair Protokol İmzalandı.**

Bakanlığımızın iki önemli Genel Müdürlüğü – Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü – arasında Fatih Projesi kapsamında fiber optik internet kablolama altyapısı tamamlanmış okullarda Z-Kütüphanelere etkileşimli tahtanın dokunmatik ekran olan kısmının kurulması konusunda mutabakata varıldı ve 08/06/2015 tarihi itibarıyla bu işbirliği bir protokole bağlanmış oldu.

Zenginleştirilmiş Kütüphane (Z-Kütüphane) çalışmalarına 2011 yılında başlanmıştır. Bu kütüphanelerle okulların öğrenciler ve yetişkinler için birer “hayat boyu öğrenme merkezi” ve eğlenme-dinlenme etkinliklerine imkân veren “yaşayan güvenli alanlar” haline dönüştürülmesi amaçlanmıştır. Bunun yanında öğrencilerin modern çağın gerisinde kalmamaları ve ülke genelinde bilgiye ulaşmada eşit fırsatların oluşturulması amacı da benimsenmiştir.

Z-Kütüphanelerin etkin kullanılmasıyla;

- Öğrencilere bilgi edinme, anlama, hayal kurma ve eğlenme amacıyla bilgiyi kullanma ve yaratıcılığı sağlama deneyimlerini oluşturacak fırsatlar sunmak,
- Okullarda sosyal ve kültürel olayların farkında olmayı ve bunlara önem vermeyi sağlayan faaliyetler düzenlemek,
- Öğrencilerin bilgiye erişim özgürlüğünün gerekliliğini benimsetmek,
- Ülkemiz için hedeflenen ekonomik kalkınmayla birlikte kültürel kalkınmanın sağlanabilmesi adına beşeri ve entelektüel sermayeye yatırım yapılması amaçlarına ulaşılması öngörülmektedir.

Kurulan z-kütüphaneler, klasik kütüphane anlayışından farklı özelliklere sahip bulunmaktadır. Bu kütüphaneler fiziki şartları ve teknolojik alt yapıları ile kütüphanecilik anlayışına çağdaş bir seviye kazandıracak ve kütüphane hizmetlerinin niteliğini artıracaktır.

Bu kapsamda, altyapı çalışmalarına 2011 yılında başladığımız Z-Kütüphane Projesi ile bugüne kadar toplam 49 ilimizde 269 tane okul kütüphanesi zenginleştirilmiştir. Mesela Erzurum’da 37, Ankara’da 18, İstanbul’da 15 ve Şanlıurfa’da 21 z-kütüphane bulunmaktadır.

Ayrıca Konya’da Konya Büyükşehir Belediyesi ile yapılan bir protokolle ‘Medeniyet Okulları Projesi’ kapsamında 100 tane okulumuzun kütüphanesi zenginleştirilmektedir.

Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğümüzün uhdesinde Eğitim Araçları ve Yayınlar Dairesince yapılan planlamada 2015 yılı soruna kadar ülke genelinde 300 tane daha z-kütüphane kurulması hedeflenmektedir.

Z-Kütüphane ile ilgili ayrıntılar [z-kutuphane.meb.gov.tr](http://z-kutuphane.meb.gov.tr) adresinden ve sosyal medya hesaplarından takip edilebilir.